АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.04.2024										        № 477

Об утверждении Перечня земельных участков, сформированных для их предоставления в собственность бесплатно участникам специальной военной операции (членам семей участника специальной военной операции) на территории городского поселения «Город Амурск».

В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от 05 февраля 2024 г. № 30-пр «Об утверждении порядка предоставления в собственность бесплатно земельных участков в случаях, установленных статьей 6.1 Закона Хабаровского края от 29 июля 2015 г. № 104 «О регулировании земельных отношений в Хабаровском крае»»:
1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, сформированных для их предоставления в собственность бесплатно участникам специальной военной операции (членам семей участника специальной военной операции) в собственность бесплатно на территории городского поселения «Город Амурск»
2. Отделу информационных технологий и защиты информации (Пугачев П.В.) разместить настоящее распоряжение и прилагаемый перечень на официальном сайте администрации городского поселения «Город Амурск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Отделу по управлению муниципальным имуществом (Руднева О.М.) в сроки, установленные законодательством, организовать работу по распределению и предоставлению земельных участков в собственность бесплатно участникам специальной военной операции (членам семей участника специальной военной операции).
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                                   С.В.Семёнов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
городского поселения
"Город Амурск" Амурского
муниципального района
Хабаровского края
от   09.04.2024 № 477

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, сформированных для их предоставления в собственность бесплатно участникам специальной военной операции (членам семей участника специальной военной операции) на территории городского поселения «Город Амурск».

	N
п/п
	Номер
 на
схеме

	Местоположение
  земельного
   участка
	Разрешенное
использование
	Категория
 земель
	Кадастровый
   квартал
земельного
  участка
	Площадь
земельного
 участка
(кв. метров)
	Информация о
технических
условиях
подключения
к сетям
инженерно-
технического
обеспечения
	Приме-чание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	15
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 15
	Ведение садоводства
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:464
	1050
	-
	-

	2
	33
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 33
	Ведение садоводства
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:596
	700
	-
	-

	3
	34
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 34
	Ведение садоводства
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:597
	668
	-
	-

	4
	35
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 35
	Ведение садоводства
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:604
	1000
	-
	-

	5
	36
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 36
	Ведение садоводства
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:609
	1000
	-
	-

	6
	40
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 40

Ведение садоводства

	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:598
	1000
	-
	-

	7
	41
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 41
	Для ведения гражданами садоводства и огородничества

	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:600
	1000
	-
	-

	8
	42
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 42
	Ведение садоводства
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:599
	1000
	-
	-

	9
	43
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 43
	Ведение садоводства
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:602
	1000
	-
	-

	10
	44
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 44
	Ведение садоводства
	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:610
	1000
	-
	-

	11
	45
	г. Амурск, ст. Мылки, уч. № 45
	Для ведения гражданами садоводства и огородничества

	земли населенных пунктов
	27:01:0000048:601
	995
	-
	-

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом												             О.М. Руднева